[image: image1.png]

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ
Д У М А
Пятый  созыв

____________________________________________________________

ШЕСТЬДЕСЯТ ПЕРВОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е
23.09.2015 г. № 119-Р
О присвоении статуса исторического сквера территории, расположенной в зоне историко-рекреационного назначения, в пределах которой действуют дополнительные ограничения времени, условий и мест розничной продажи алкогольной продукции, в соответствии с действующим законодательством

В целях сохранения и преумножения культурно-исторических традиций, поддержания и развития гражданской инициативы в области патриотического воспитания молодежи городского округа Заречный, увековечения памяти героев Великой Отечественной Войны и тружеников тыла, и определения территории, расположенной в зоне историко-рекреационного назначения, в пределах которой действуют дополнительные ограничения времени, условий и мест розничной продажи алкогольной продукции, на основании ст.ст. 25, 64 Устава городского округа Заречный

Дума решила:

1. Присвоить статус исторического сквера территории, расположенной в зоне историко-рекреационного назначения, в пределах которой действуют дополнительные ограничения времени, условий и мест розничной продажи алкогольной продукции, в соответствии с действующим законодательством (приложение № 1).

2. Установить дополнительные ограничения времени, условий и мест розничной продажи алкогольной продукции на территории сквера, в  соответствии с действующим законодательством.

3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа Заречный gorod-zarechny.ru.
Глава городского округа                                                                    В.Н. Ланских